
Sestavený ke dni 31.12.2024

Závěrečný účet za rok 2024
Obec Svojšice

Obsah

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Svojšice
Svojšice 1
533 62

00274381
Obec nebo městská část hlavního města Prahy

Kontaktní údaje

Telefon 732723884
E-mail obecsvojsice@seznam.cz

Porovnání nákladových a výnosových účtů 1

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů 3

Majetek 5

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 6

Měsíční stav finančních prostředků 7

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 8

Porovnání příjmů a výdajů 9

Porovnání plnění sdílených daní 10

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 11

Porovnání aktivních a pasivních účtů 12

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 14

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 15

příloha č. 1 Zpráva o přezkoumání hospodaření obce 16

Ostatní údaje 25

Strana



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 184 987,98 140 672,78 204 475,35
502 Spotřeba energie 216 199,74 311 068,30 244 825,08
503 Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 11 056,00 4 527,00 13 171,00
511 Opravy a udržování 411 155,79 542 760,37 204 123,08
512 Cestovné 0,00 543,00 0,00
513 Náklady na reprezentaci 8 806,80 28 343,50 20 454,00
518 Ostatní služby 600 281,59 610 028,29 642 739,28
521 Mzdové náklady 952 769,00 1 154 989,00 1 142 133,00
524 Zákonné sociální pojištění 74 916,00 129 732,00 96 827,00
525 Jiné sociální pojištění 619,00 1 077,00 767,00
538 Jiné daně a poplatky 0,00 1 200,00 2 050,00
543 Dary a jiná bezúplatná předání 42 987,00 21 795,00 9 602,00
547 Manka a škody 54 450,00 0,00 0,00
549 Ostatní náklady z činnosti 5 052,00 59 352,00 67 905,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 525 542,00 611 093,00 660 966,00
553 Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 117 197,00 0,00
554 Prodané pozemky 1 328,00 6 007,76 291,00
556 Tvorba a zúčtování opravných položek 15 015,80 -3 996,00 10 678,40
557 Náklady z vyřazených pohledávek 0,00 12 920,00 0,00
558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku 103 768,90 41 586,49 41 498,14
572 Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 168 480,00 79 780,00 90 620,00
591 Daň z příjmů 36 670,00 51 680,00 43 890,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Výnosové účty

601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 36 415,00 39 156,00 38 609,00
602 Výnosy z prodeje služeb 25 314,00 42 471,00 54 076,00
603 Výnosy z pronájmu 99 259,00 75 259,00 86 259,00
605 Výnosy ze správních poplatků 3 300,00 1 150,00 300,00
606 Výnosy z místních poplatků 292 856,00 284 314,00 292 233,00
642 Jiné pokuty a penále 12 500,00 0,00 0,00
646 Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 0,00 79 400,00 0,00
647 Výnosy z prodeje pozemků 3 770,00 27 570,00 3 770,00
649 Ostatní výnosy z činnosti 16 278,00 1 000,00 18 800,00
662 Úroky 339,54 525,36 752,57
665 Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 0,00 7 355,00 7 355,00
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 384 802,36 489 259,63 418 759,34
681 Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 874 772,99 1 001 043,35 1 083 785,04
682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 1 077 726,33 1 348 403,87 1 224 743,46
684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 2 341 526,16 2 367 184,54 2 353 728,57
686 Výnosy ze sdílených majetkových daní 247 148,29 243 309,09 427 077,55
688 Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 33 295,29 33 461,98 58 585,61

strana 2Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Závazky

321 Dodavatelé 37 605,88 125 681,90 46 671,75
331 Zaměstnanci 69 077,00 53 036,00 67 709,00
336 Sociální zabezpečení 4 933,00 0,00 2 227,00
337 Zdravotní pojištění 7 587,00 5 400,00 6 343,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 10 380,00 9 323,00 9 300,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 28 562,10 14 969,00 19 507,46
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 105,00 242,00 189,00
384 Výnosy příštích období 36 670,00 51 680,00 43 890,00
389 Dohadné účty pasivní 94 450,00 135 500,00 98 870,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC502

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pohledávky

311 Odběratelé 30 000,00 26 816,50 6 940,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 94 450,00 135 500,00 98 870,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 52 093,00 48 291,00 54 441,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 10 000,00 10 000,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 10 000,00 0,00 0,00

strana 4Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 155 213,05 0,00 155 213,05
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 154 880,00 0,00 154 880,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 21 392 965,04 333 456,00 21 726 421,04
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 513 639,80 0,00 3 513 639,80
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 586 172,08 41 498,14 1 627 670,22

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 754 312,54 71 079,00 1 825 391,54
Kulturní předměty 32 892,00 0,00 32 892,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 884 000,00 0,00 2 884 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -155 213,05 0,00 -155 213,05
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -123 748,00 -15 568,00 -139 316,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -7 347 519,00 -343 038,00 -7 690 557,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -955 060,00 -223 764,00 -1 178 824,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 586 172,08 -41 498,14 -1 627 670,22

strana 5Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2022 2023 2024

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 4 856 400,06 5 269 748,83 5 434 303,23
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 160 105,54 168 949,86 197 728,07
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 3 770,00 106 970,00 3 770,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 1 152 636,30 863 081,00 511 771,00

6 147 572,30Příjmy celkem 6 172 911,90 6 408 749,69

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 2 943 110,83 3 480 337,81 2 863 436,08
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 427 106,80 1 985 914,00 561 068,00

3 424 504,08Výdaje celkem 3 370 217,63 5 466 251,81

strana 6Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2024

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 6 551 123,52 1 220,00

Únor 6 812 524,09 25 933,00

Březen 7 036 074,68 39 479,00

Duben 7 230 946,18 25 924,00

Květen 7 354 992,59 31 530,00

Červen 8 096 132,02 26 358,00

Červenec 8 652 762,24 12 432,00

Srpen 8 716 415,75 15 443,00

Září 8 859 638,67 13 110,00

Říjen 9 057 225,41 12 275,00

Listopad 9 143 173,46 9 282,00

Prosinec 9 185 328,86 7 321,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 194 290,29 77 646,00

Únor 107 482,12 10 260,00

Březen 332 513,98 0,00

Duben 177 758,76 0,00

Květen 257 995,32 61 110,00

Červen 220 891,25 0,00

Červenec 259 924,17 0,00

Srpen 329 081,19 0,00

Září 276 739,96 0,00

Říjen 220 669,07 0,00

Listopad 293 420,94 0,00

Prosinec 192 669,03 412 052,00

2 863 436,08 561 068,00CELKEM

strana 8Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2024

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 354 698,17 271 936,29

Únor 403 855,69 117 742,12

Březen 569 610,57 332 513,98

Duben 359 075,26 177 758,76

Květen 448 757,73 319 105,32

Červen 956 858,68 220 891,25

Červenec 802 628,39 259 924,17

Srpen 395 745,70 329 081,19

Září 417 629,88 276 739,96

Říjen 417 420,81 220 669,07

Listopad 376 375,99 293 420,94

Prosinec 644 915,43 604 721,03

6 147 572,30 3 424 504,08CELKEM

strana 9Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2022 2023 2024

Leden 266 957,09 332 297,11 317 949,88

Únor 277 224,56 335 166,91 325 717,61

Březen 328 953,44 438 849,01 477 278,45

Duben 232 311,20 261 043,81 250 990,97

Květen 302 518,71 358 692,56 318 024,45

Červen 371 102,75 449 963,96 432 136,84

Červenec 525 567,90 734 689,64 576 420,80

Srpen 290 423,86 339 761,76 313 188,88

Září 570 158,99 325 991,47 372 501,83

Říjen 294 479,84 225 465,57 376 458,01

Listopad 358 229,63 361 638,63 351 108,01

Prosinec 476 097,51 553 071,33 550 481,34

4 294 025,48 4 716 631,76CELKEM 4 662 257,07

strana 10Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2024

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 354 698,17 194 290,29 160 407,88

Únor 403 855,69 107 482,12 296 373,57

Březen 569 610,57 332 513,98 237 096,59

Duben 355 305,26 177 758,76 177 546,50

Květen 448 757,73 257 995,32 190 762,41

Červen 811 858,68 220 891,25 590 967,43

Červenec 802 628,39 259 924,17 542 704,22

Srpen 395 745,70 329 081,19 66 664,51

Září 417 629,88 276 739,96 140 889,92

Říjen 417 420,81 220 669,07 196 751,74

Listopad 376 375,99 293 420,94 82 955,05

Prosinec 644 915,43 192 669,03 452 246,40

5 998 802,30 2 863 436,08CELKEM 3 135 366,22

strana 11Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 128 593,05 155 213,05 155 213,05
019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 154 880,00 154 880,00 154 880,00
021 Stavby 20 951 395,04 21 392 965,04 21 726 421,04
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 130 691,80 3 513 639,80 3 513 639,80
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 657 532,59 1 586 172,08 1 627 670,22
031 Pozemky 1 760 320,30 1 754 312,54 1 825 391,54
032 Kulturní předměty 32 892,00 32 892,00 32 892,00
069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek 2 884 000,00 2 884 000,00 2 884 000,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -128 593,05 -155 213,05 -155 213,05
079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -108 172,00 -123 748,00 -139 316,00
081 Oprávky ke stavbám -6 948 778,00 -7 347 519,00 -7 690 557,00
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -880 129,00 -955 060,00 -1 178 824,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 657 532,59 -1 586 172,08 -1 627 670,22
192 Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činnosti -38 409,80 -37 413,80 -48 092,20
194 Opravné položky k odběratelům -3 000,00 0,00 0,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 5 522 340,76 6 466 998,64 9 185 328,86
261 Pokladna 4 743,00 2 583,00 7 321,00
311 Odběratelé 30 000,00 26 816,50 6 940,00
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy 94 450,00 135 500,00 98 870,00
315 Jiné pohledávky z hlavní činnosti 52 093,00 48 291,00 54 441,00
373 Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 10 000,00 10 000,00 0,00
388 Dohadné účty aktivní 10 000,00 0,00 0,00

strana 12Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2024

SU Název 2022 2023 2024

Pasivní účty

321 Dodavatelé 37 605,88 125 681,90 46 671,75
331 Zaměstnanci 69 077,00 53 036,00 67 709,00
336 Sociální zabezpečení 4 933,00 0,00 2 227,00
337 Zdravotní pojištění 7 587,00 5 400,00 6 343,00
342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění 10 380,00 9 323,00 9 300,00
374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery 28 562,10 14 969,00 19 507,46
378 Ostatní krátkodobé závazky 2 105,00 242,00 189,00
384 Výnosy příštích období 36 670,00 51 680,00 43 890,00
389 Dohadné účty pasivní 94 450,00 135 500,00 98 870,00
401 Jmění účetní jednotky 19 733 571,23 19 733 571,23 19 733 571,23
403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku 3 287 524,71 3 364 377,08 3 367 881,28
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -7 160 560,79 -7 160 560,79 -7 160 560,79
408 Opravy předcházejících účetních období -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období 7 592 194,61 9 627 411,97 11 745 918,30

strana 13Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13022 MPSV ČR OP Zaměstnanost plus 2021 – 2027 75 634,00 75 634,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 500,00 21 707,39 0,00 9 792,61

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 32 000,00 22 285,15 0,00 9 714,85

Celkem 139 134,00 119 626,54 0,00 19 507,46

19 507,46Transfery celkem 139 134,00 0,00119 626,54

strana 14Závěrečný účet za rok 2024



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2024

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Investiční přijaté transfery od krajů 145 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 145 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 71 800,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 32 716,00 32 716,00 0,00 0,004122

Celkem 104 516,00 104 516,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,00104 516,00249 516,00

strana 15Závěrečný účet za rok 2024



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

1 
 

 
 

PARDUBICKÝ KRAJ 
Krajský úřad 
Odbor finanční 

 

Z P R Á V A  

o výsledku přezkoumání hospodaření  

obce Svojšice, IČ: 00274381 

za rok 2024 

 
 
 

Přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:  

20.03.2025 (jednorázové přezkoumání) 

 

na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních 
samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 a § 53 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích. 

 

Kontrola byla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne  
11.02.2025. 

Posledním kontrolním úkonem bylo vyhodnocení předložených písemností a dokladů a 
jejich vrácení, a to dne 20.03.2025. 

Posledním kontrolním úkonem bylo poučení kontrolované osoby o možnosti uplatnit 
v rámci stanoviska námitky proti kontrolním zjištěním, a to dne 20.03.2025. 

 

Místo provedení přezkoumání:  

Obecní úřad Svojšice 

 
Přezkoumání vykonali: 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Helena Pažout Lacušová 
kontrolor: Ing. Ivana Bednaříková 
kontrolor: Pavla Netolická 

 
Obec zastupoval:  
starostka obce: Ing. Simona Kotašková 
účetní : Ing. Lada Horáčková 
místostarosta : Miroslav Lachman 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 16



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

2 
 

 
Pověření k přezkoumání ve smyslu § 5 č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 
Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 8. 7. 2024.  

 

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 
2 zákona č. 420/2004 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů 
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání 
údaje, na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

A. Přezkoumané písemnosti 
 

Označení všech dokladů a jiných materiálů využitých při přezkoumání: 
 

Druh písemnosti Popis písemnosti 

Návrh rozpočtu návrh rozpočtu v úplném znění byl zveřejněn na úřední desce i 

elektronickým způsobem umožňujícím dálkový přístup v zákonném 

termínu 15 dnů od 27. 11. 2023 do 20. 12. 2023 

Rozpočtová opatření Pověření starostovi na schvalování změn rozpočtu do výše 400 000,- 

Kč usnesením ZO dne 5. 3. 2019 a ze dne 1. 11. 2022. 

 

RO č. 1 schváleno starostkou dne 5. 3. 2024, zveřejněno od 2. 4. 

2024 

RO č. 2 schváleno starostkou dne 16. 4. 2024, zveřejněno od 14. 5. 

2024 

RO č. 3 schváleno starostkou dne 20. 5. 2024, zveřejněno od 18. 6. 

2024 

RO č. 4 schváleno starostkou dne 30. 6. 2024, zveřejněno od 29. 7. 

2024 

RO č. 5 schváleno starostkou dne 30. 8. 2024, zveřejněno od 27. 9. 

2024 

RO č. 6 schváleno starostkou dne 24. 9. 2024, zveřejněno od 22. 10. 

2024 

RO č. 7 schváleno starostkou dne 28. 10. 2024, zveřejněno od 26. 11. 

2024 

RO č. 8 schváleno starostkou dne 30. 11. 2024, zveřejněno od 27. 12. 

2024 

RO č. 9 schváleno starostkou dne 31. 12. 2024, zveřejněno od 30. 1. 

2025 

Změny rozpočtu byly zavedeny do výkazu pro hodnocení plnění 

rozpočtu Fin 2-12 M ke dni 31. 12. 2024 ve schválené výši. 

Schválený rozpočet Rozpočet obce na rok 2024 byl schválen usnesením ZO ze dne 12. 

12. 2023 jako vyrovnaný v příjmové i výdajové části ve výši 

5.500.000,- Kč.  

Rozpočet byl zanesen do výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 17



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

3 
 

2-12 M ve schválené výši. 

Schválený rozpočet byl v úplném znění zveřejněn na internetových 

stránkách obce od 20. 12. 2023. 

Střednědobý výhled 

rozpočtu 

střednědobý výhled rozpočtu na roky 2024 - 2027, návrh zveřejněn od 

27. 11. 2023 

schválen usnesením ZO dne 12. 12. 2023 

zveřejněn od 20. 12. 2023 

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu zveřejněn na úřední desce i na internetových 

stránkách obce v zákonném termínu 15 dnů v rozmezí od 12. 5. 2024 

do 18. 6. 2024, projednán vč. zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce za rok 2023 a schválen usnesením ZO ze dne 28. 

5. 2024 bez výhrad. 

Schválený závěrečný účet v úplném znění vč. zprávy o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2023 byl zveřejněn na 

internetových stránkách obce od 18. 6. 2024 doposud. 

Bankovní výpis Výpisy z běžného účtu vedeného u ČSOB č. 155365792/0300 ke dni 

31. 12. 2024 

Výpisy z běžného účtu vedeného u ČS č. 1205440389/0800 ke dni 

31. 12. 2024 včetně účtování za 12/2024 

Výpisy z běžného účtu vedeného u ČNB č. 94-1716561/0710 ke dni 

31. 12. 2024 včetně účtování za 10 - 12/2024 

 

Zůstatky jednotlivých bankovních účtů ke dni 31. 12. 2024 souhlasí na 

rozvahový účet 231 k danému datu.  

Evidence poplatků Předpis poplatku ze psů a za svoz TKO na r. 2024 zaúčtován 

převodem do účetnictví z programu KEO v číselné řadě 24-080-00001 

až 24-080-00448. 

 

Evidence dle jednotlivých poplatníků vedena programem KEO, vč. 

data úhrady. 

Faktura Faktury přijaté: v roce 2024 přijato 196 dodavatelských faktur. S 

ohledem na významnost - výši fakturované částky a výdajů, které byly 

součástí vyúčtování poskytnuté dotace z POV bylo ověřeno: 

došlé faktury v č. řadě 24-001-00070 až 24-001-00100 včetně 

účtování předpisů, přípravy úhrad a podpisy dle zákona 320/2001 Sb.  

FD 24-00100059 VS 202401 ze dne 29. 7. 2024 Jan Jeřábek na 

opravu místních komunikací splatná dne 11. 8. 2024 ve výši 138 000,- 

Kč byla uhrazena 9. 8. 2024 - předpis účtován na rozvahový účet 

511/321 a platba na položku 2212/5171 

FD 24-001-00110 VS 240021 ze dne 14. 12. 2024 Tomáš Trylč - T 

SERVIS - rozšíření veřejného osvětlení a výměna zastaralých svítidel 

spatná 31. 12. 2024 ve výši 242 377,- Kč byla uhrazena 18. 12. 2024 

- předpis účtován na rozvahový účet 042/321 a platba na položku 

3631/6121 

Hlavní kniha předložena ke dni 31. 12. 2024 

Inventurní soupis 

majetku a závazků 

Plán inventur na rok 2024 ze dne 19. 12. 2024 včetně jmenování 

inventarizační komise. 

Proškolení inventarizační komise ze dne 19. 12. 2024 

Inventarizační zpráva za rok 2024 ze dne 4. 2. 2025 bez 

inventarizačních rozdílů  

inventurní soupisy ke dni 31. 12. 2024 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 18



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

4 
 

inventarizace zahájena 7. 1. 2025 a ukončena 31. 1. 2025 

zůstatky syntetických účtů ověřeny na předloženou rozvahu k 31. 12. 

2024 - souhlasí a jsou doloženy prvotními doklady a inventarizační 

evidencí 

Kniha došlých faktur V roce 2024 - vedena programem KEO v číselné řadě č. 24-001-

00001 - č. 24-001-00121 

Kniha odeslaných 

faktur 

V roce 2024 - vedena programem KEO v číselné řadě č. 24-010-

00001 - č. 24-010-00007 

Mzdová agenda vedena programem KEO 

předloženy mzdové listy zastupitelů 

Odměňování členů 

zastupitelstva 

Výše odměn neuvolněným členům ZO byla schválena usnesením ZO 

dne 14. 10. 2022.  

Neuvolněnému starostovi obce byla odměna stanovena v souladu se 

zákonem č. 418/2023 Sb., kterým byl novelizován zákon č. 128/2000 

Sb., o obcích. 

Ověřeno na mzdové listy za období 01 - 12/2024. 

Počet zastupitelů: 7 

Počet obyvatel k 1. 1. 2022: 289 

Pokladní doklad pokladní doklady za období 10 - 12/2024 - příjmové a výdajové 

pokladní doklady č. 24-701-00111 - 24-701-00125 

ověřena doloženost a zaúčtování 

Pokladní kniha 

(deník) 

pokladní deník za období 11 a 12/2024 - vedený programem KEO 

 

Zůstatek pokladní hotovosti uvedený v pokladním deníku souhlasil se 

zůstatkem rozvahového účtu 261 ke dni 31. 12. 2024. 

Příloha rozvahy předložena ke dni 31. 12. 2024 

Rozvaha předložena ke dni 31. 12. 2024 

Účtový rozvrh za rok 2024 předložen 

Výkaz pro hodnocení 

plnění rozpočtu 

předložen ke dni 31. 12. 2024 

Výkaz zisku a ztráty předložen ke dni 31. 12. 2024 

Výsledek hospodaření za r. 2023 ve výši 2 118 506,33 Kč byl 

schválen v rámci účetní závěrky za r. 2023 usnesením ZO ze dne 28. 

5. 2024 a proúčtován na účet 432 dokladem č. 24-020-00007 

Darovací smlouvy Darovací smlouva ze dne 20. 12. 2024 na poskytnutí finančního daru 

ZŠ Choltice ve výši 10.000,- Kč na úpravu školního dvora ZŠ 

Choltice. Poskytnutí daru bylo schváleno usnesením ZO ze dne 17. 

12. 2024. Zaúčtováno dokladem č. 24-002-00006 ze dne 20. 12. 2024 

zápisem 572/378, 6171/5339. 

Darovací smlouva ze dne 20. 11. 2024 na poskytnutí finančního daru 

Městysu Choltice ve výši 3.000,- Kč na financování knihovny městyse. 

Poskytnutí daru bylo schváleno usnesením ZO ze dne 5. 11. 2024. 

Zaúčtováno dokladem č. 24-002-00005 ze dne 26. 11. 2024 zápisem 

572/349, 3314/5321. 

Dohody o provedení 

práce 

Ke kontrole bylo předloženo 26 DPP platných v r. 2024. Jako kontrolní 

vzorek byly vybrány 4 z předložených dohod, a to s ohledem na 

různorodost pracovního úkolu, výši odměny a členství v ZO.  

Kontrolované dohody byly opatřeny podpisy zaměstnavatele i 

zaměstnance. Přílohy dohod obsahovaly rovněž ujednání o rozvržení 

pracovní doby i o případném nároku na dovolenou. 

DPP ze dne 2. 5. 2019 na dobu neurčitou - účetní a mzdová agenda s 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 19



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

5 
 

členkou ZO schválena usnesením ZO dne 5. 3. 2019  

DPP ze dne 1. 11. 2022 na dobu neurčitou - pomocné práce, 

administrativa s členem ZO schválena usnesením ZO dne 1. 11. 2022 

- pověřenec pro ochranu osobních údajů s členem ZO schválena  

DPP ze dne 29. 12. 2018 na dobu neurčitou včetně dodatku č. 1 ze 

dne 2. 1. 2024 s členem ZO schválena usnesením ZO dne 4. 12. 

2018 - pověřenec pro ochranu osobních údajů 

DPP ze dne 2. 1. 2024 na dobu určitou - knihovnice  

Pracovní smlouvy 

včetně platových 

výměrů 

Ke kontrole byla předložena 1 pracovní smlouva platná v r. 2024 

Smlouvy byla opatřena podpisy zaměstnavatele i zaměstnance. 

Pracovní smlouva ze dne 26. 3. 2024 na dobu určitou od 2. 4. 2024 

do 1. 4. 2025 - dělník na údržbu zeleně. Platový výměr ze dne 2. 4. 

2024 v souladu v souladu s nařízením vlády ČR č. 341/2017 Sb.  

Smlouvy a další 

materiály k 

poskytnutým 

účelovým dotacím 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 1/2024 ze dne 23. 2. 

2024 pro nájemce obecní prodejny č.p. 80 Svojšice Quang Duc Le - 

dotace poskytnuta na základě žádosti ze dne 17. 1. 2024 ve výši 50 

000,- Kč - schválena usnesením ZO dne 6. 2. 2024 na úhradu el. 

energie a plynu - vyúčtování do 30. 12. 2024 - předloženo vyúčtování 

ze dne 30. 12. 2024 - vyčerpáno v plné výši. Zaúčtováno 572/378, 

2141/5219. 

 

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace č. 2/2024 ze dne 27. 2. 

2024 pro Myslivecký spolek "HUBERT" - dotace poskytnuta na 

základě žádosti ze dne 2. 2. 2024 ve výši 10 000,- Kč - schválena 

usnesením ZO dne 6. 2. 2024 na úhradu nákupu drobné zvěře - 

vyúčtování do 31. 1. 2025 - vyúčtováno dne 15. 12. 2024 - vyčerpáno 

v plné výši   Zaúčtováno 572/378, 3429/5222. 

Smlouvy a další 

materiály k přijatým 

účelovým dotacím 

Smlouva o poskytnutí dotace PK z POV 2023+ ev.č. OŽPZ/24/21780 

ze dne 10. 6. 2024 (pol. 4122) - neinvestiční dotace poskytnuta ex 

post ve výši 32.716,- Kč na akci "Podpora místní prodejny smíšeného 

zboží" na základě předloženého vyúčtování akce v souladu se 

Zásadami pro poskytování dotací z rozpočtových prostředků PK v 

řádném termínu. Přijetí dotace bylo schváleno usnesením ZO ze dne 

28. 5. 2024. Přijetí zaúčtováno 348/672. 

Smlouva o poskytnutí dotace PK z POV 2023+ ev.č. OŽPZ/24/21425 

ze dne 7. 5. 2024 (pol. 4222) - investiční dotace poskytnuta ex post ve 

výši 60 % ze skutečných nákladů vynaložených na akci v r. 2024, 

max. však 145.000,- Kč na akci "Rozšíření veřejného osvětlení a 

výměna zastaralých svítidel", vyúčtování dotace do 31. 12. 2024. 

Přijetí dotace bylo schváleno usnesením ZO ze dne 18. 4. 2024. 

Přijetí zaúčtováno 374/403. Vyúčtována dne 27. 12. 2024, čerpána v 

plné výši, celkové náklady na akci 242.377,- Kč, náklady jsou 

uznatelné. 

Smlouvy nájemní Smlouva o nájmu pozemku ze dne 24. 5. 2024 parc. č. 186/1 o 

výměře 8 308 m2 v k. ú. obce Chrtníky za účelem využívání kulturních 

akcí obcí Svojšice na dobu neurčitou za roční nájemné 7 000,- Kč - 

schváleno usnesením ZO Svojšice dne 28. 5. 2024 

Smlouvy o převodu 

majetku (koupě, 

prodej, směna, 

převod) 

Kupní smlouva ze dne 22. 4. 2024 na prodej pozemku parc. č. 177/8 

o výměře 58 m2 za kupní cenu 3.770,- Kč. Záměr prodeje zveřejněn 

od 26. 3. 2024, schváleno usnesením ZO ze dne 18. 4. 2024. Návrh 

na vklad do KN ze dne 26. 4. 2024. Z majetku vyřazeno dokladem č. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 20



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

6 
 

24-023-0001 účetním zápisem 554/031 ze dne 26. 4. 2024 v účetní 

hodnotě 291,- Kč. Úhrada kupní ceny zaúčtována dokladem č. 24-

082-0001 ze dne 18. 4. 2024 na OdPa 3639/pol. 3111. 

Kupní smlouva ze dne 26. 4. 2024 na nákup pozemků parc. č. 309 o 

výměře 275 m2, č. 310 o výměře 222 m2 a č. 311/2 o výměře 823 m2 

v  k.ú. Svojšice za kupní cenu 61.110,- Kč stanovenou na základě 

Znaleckého posudku č. 3961-23/24 ze dne 14. 2. 2024. Nákup 

pozemku byl schválen usnesením ZO ze dne 18. 4. 2024. Návrh do 

KN ze dne 26. 4. 2024. Do majetku zařazeno na základě hromadného 

zařazovacího protokolu dokladem č. 24-023-00002 ze dne 26. 4. 2024 

účetním zápisem 031/042 v hodnotě 71.370,- Kč vč. nákladů 

souvisejících s pořízením. 

Dokumentace 

k veřejným 

zakázkám 

Zadání veřejné zakázky v režimu zákona č. 134/2016 Sb. ani zakázek 

malého rozsahu nebylo identifikováno. Obec v roce neuzavřela 

smlouvu na stavební práce, dodávky nebo služby v hodnotě vyšší než 

500 tis. Kč. Ověřeno rovněž na profil zadavatele evidovaný ve 

Věstníku veřejných zakázek. 

Vnitřní předpis a 

směrnice 

Směrnice byly v rámci přezkoumání hospodaření využity pouze v 

rozsahu potřebném k prověření jednotlivých předmětů přezkoumání.  

Jejich formální náležitosti nebyly předmětem ověření.  

Směrnice pro systém zpracování účetnictví, schvalování hosp. 

operací, účetních dokladů, evidence majetku a vnitřní kontrolní 

systém od 1. 1. 2023 

Směrnice k časovému rozlišení 

Směrnice k opravným položkám k pohledávkám 

Směrnice k aplikaci reálné hodnoty u majetku určeného k prodeji 

Směrnice o inventarizaci platná od 1. 10. 2017 

Odpisový plán  

pro rok 2024 neaktualizovány 

Zápisy z jednání 

zastupitelstva včetně 

usnesení 

ze dne 14. 11. 2023 - OZV 

ze dne 12. 12. 2023 - rozpočet obce na rok 2024, střednědobý výhled 

rozpočtu na roky 2024 - 2027 

ze dne 6. 2. 2024 - finanční podpora, finanční dary 

ze dne 5. 3. 2024  

ze dne 18. 4. 2024 - nákup pozemku, prodej pozemku, dotace POV 

ze dne 28. 5. 2024 - dotace POV, účetní závěrka obce za rok 2023, 

závěrečný účet obce za rok 2023, schválení pronájmu pozemku od 

obce Chrtníky 

ze dne 25. 6. 2024  

ze dne 3. 9. 2024 - DPP se členem ZO 

ze dne 5. 11. 2024  

ze dne 27. 12. 2024 - rozpočet obce na rok 2025, darovací smlouva, 

OZV 

Daňové přiznání Daňové přiznání DPPO za rok 2023 předloženo. 

Daňová povinnost ve výši 51 680,- Kč byla proúčtována na příjmovou 

položku 1122 a výdajovou položku 5365 dokladem č. 24-020-00004 

Obecně závazné 

vyhlášky 

OZV č. 1/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového 

hospodářství - účinná od 1. 1. 2024 

OZV č. 2/2023 o místním poplatku ze psů - účinná od 1. 1. 2024 

obě schváleny usnesením ZO dne 14. 11. 2023 a zveřejněny ve 

Sbírce právních předpisů od 20. 11. 2023 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 21



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

7 
 

Účetní závěrka za obec schválena usnesením ZO ze dne 28. 5. 2024 

Protokol o schválení účetní závěrky byl předložen 

 
 

B. Zjištění 

 
I.    Předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek 

 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně 
peněžních operací, týkajících se rozpočtových prostředků. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a 
použití peněžních fondů. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti 
územního celku. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených 
prostředků vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními 
celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů 
ve smyslu právních předpisů o účetnictví. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky 
poskytnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na 
základě mezinárodních smluv. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních 
vztahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným 
rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve 
vlastnictví územního celku. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem 
státu, s nímž hospodaří územní celek. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných 
zakázek, s výjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle 
zvláštního právního předpisu. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s 
nimi. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických 
osob. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí 
ve prospěch třetích osob. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku 
územního celku. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem. 

 Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k 
průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu 
upravujícího rozpočtovou odpovědnost. 

 
 

 
II. Při  přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky uvedené 

v ustanovení § 10 odst. 3 písm. b) a písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 22



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

8 
 

C. Závěr 

 
I. Odstraňování chyb a nedostatků z předchozích let 
 

Při přezkoumání za předchozí roky nebyly zjištěny chyby a nedostatky, případně tyto 

chyby a nedostatky byly napraveny. 
 

II. Při přezkoumání hospodaření obce Svojšice za rok 2024  

nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

[§ 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.]. 

 

III.  Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

 

 
IV.  Při přezkoumání hospodaření obce Svojšice za rok 2024 

byly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona zjištěny následující ukazatele: 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,10 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 2,18 % 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku 0,00 %  

 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové 

roky. 

 

 
V kontrolovaném období ÚSC, dle prohlášení zástupců ÚSC: 

 nehospodařil s majetkem státu,  

 neručil svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob,  

 nezastavil movitý a nemovitý majetek,  

 neuzavřel  směnnou, smlouvu a smlouvu o výpůjčce týkající se nemovitého majetku,  

 neuzavřel smlouvu o přijetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o převzetí 
dluhu nebo ručitelského závazku, smlouvu o přistoupení k závazku a smlouvu o 
sdružení,  

 nekoupil ani neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady. 

 neuskutečnil veřejné zakázky 
a proto přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno. 

 

D. Poučení 

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o 
výsledku přezkoumání hospodaření. 

Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o výsledku přezkoumání 
hospodaření v souladu s § 6 odst. 1 písm. d) zákona č. 420/2004 Sb. Kontrolor pověřený 
řízením přezkoumání může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 23



Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice, tel.: +420 466 026 530,  mobil: +420 724 652 048 
e-mail: ivana.bednarikova@pardubickykraj.cz  

9 
 

V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním 
uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání v souladu s § 12 odst. 1 písm. i) 
zákona č. 255/2012 Sb. 

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Pardubického kraje, odbor 
finanční, oddělení přezkumu hospodaření obcí a DSO, s uvedením jména kontrolora 
pověřeného řízením přezkoumání. 

Konečným zněním Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává tato zpráva 
okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona 
č. 420/2004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením 
přezkoumání, případně dnem doručení písemného prohlášení statutárního zástupce o 
vzdání se práva písemné stanovisko podat. 

 

 
S návrhem zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce Svojšice o počtu 9 stran byla 
seznámena dne 20. 3. 2025 starostka obce. 
 
 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Svojšice byla předána datovou 
schránkou.  

 
 
Jména a podpisy kontrolorů zúčastněných na jednorázovém přezkoumání hospodaření – za 
Krajský úřad Pardubického kraje: 
 

 
 

Helena Pažout Lacušová  

kontrolor pověřený řízením přezkoumání podepsáno elektronicky 

 
 
 

Pavla Netolická podepsáno elektronicky 

kontrolor 
 
 
 

Ing. Ivana Bednaříková podepsáno elektronicky 

kontrolor 
 

 

 
  

 
 

Rozdělovník: 

1 x obdrží: Obec Svojšice 
1 x obdrží: Krajský úřad Pardubického kraje, odbor finanční,  

oddělení přezkumu hospodaření obcí a DSO  
 
 
 

Závěrečný účet za rok 2024 strana 24



Obec Svojšice, IČO 00274381 KEO4 1.14.6 UC112Paticka

Ostatní údaje

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 26Závěrečný účet za rok 2024 strana 25 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


		2025-03-20T19:12:19+0100


		2025-03-21T09:00:52+0100


		2025-03-21T09:24:00+0100


		2025-06-10T19:58:25+0200


		2025-06-10T20:02:34+0200




